
 
Prot.n. vedi segnatura                                                                                                                                                                          Castellanza, 17 maggio 2025 
 
 

All’Albo online 
Agli Atti 

Al sito web, sezione Amministrazione Trasparente 
 
 
 
OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria relativa alla procedura di selezione interna di n. 140 docenti esperti interni da 
impiegare in attività di “Mentoring e Orientamento” (Prot. 0003637/U del 14/04/2025) a valere sul Progetto: “INSIEME ALLA SCUOLA LUNGO 
LA VIA” del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4: Istruzione E Ricerca Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 
secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli 
apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU. 
 
CNP: M4C1I1.4-2024-1322 
CUP: H24D21000860006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO l’avviso relativa alla procedura di selezione interna “Insieme alla scuola lungo la via” (Prot. 0003637/U del 14/04/2025); 

1 

I.S.I.S. "C. FACCHINETTI" - C.F. 81009250127 C.M. VAIS01900E - A675D78 - Facchinetti

Prot. 0004615/U del 19/05/2025 14:34VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



 
VISTE le n. 13 candidature pervenute e debitamente protocollate; 
VISTA la comparazione dei curricula, in funzione delle griglie di valutazione, effettuata dal Dirigente scolastico in data 17 maggio 2025  e il relativo verbale; 
VISTE le preferenze espresse dai singoli candidati rispetto al numero di corsi entro il numero massimo di n.3 incarichi come da art. 6 c. 2 dell’Avviso; 
 
 
 

DISPONE 
 
 

il seguente provvedimento di pubblicazione della graduatoria provvisoria di selezione interna e rispettiva assegnazione dei percorsi per l’individuazione e il 
reclutamento di n. 140 docenti esperti interni da impiegare in attività di “Mentoring e Orientamento” (Prot. 0003637/U del 14/04/2025) a valere sul Progetto: 
“INSIEME ALLA SCUOLA LUNGO LA VIA” del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4: Istruzione E Ricerca Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei 
divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica Interventi di tutoraggio e formazione per la 
riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) finanziato dall’Unione Europea – Next 
Generation EU. 
 
CNP: M4C1I1.4-2024-1322 
CUP: H24D21000860006 
 
  
 

2 

I.S.I.S. "C. FACCHINETTI" - C.F. 81009250127 C.M. VAIS01900E - A675D78 - Facchinetti

Prot. 0004615/U del 19/05/2025 14:34VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



 
GRADUATORIA PROVVISORIA  DOCENTI INTERNI ESPERTI 

N. COGNOME E NOME N. PROTOCOLLO PUNTEGGIO DISPONIBILITA INCARICHI 
ESPRESSA E ASSEGNATA 

1. COLOMBO Franca 3800/E 43 3 

2. ANNICCHINO Rita 3935/E 39 3 

3. CASCINO Stefano 3803/E 39 3 

4. PUGLIESE Emilia 3906/E 37 3 

5. PISANI Francesco 3937/E 31 3 

6. DI RUOCCO Chiara 3946/E 29 3 

7. LIPPOLIS Lucia 3911/E 29 3 

8. MILAZZO Elisabetta 8731/E 29 3 

9. PIZZINI Jonathan 3909/E 29 3 

10
. 

LOMBARDO Salvatore 3788/E 25 3 

11 RE CALEGARI Gabriele 3904/E 21 3 

3 

I.S.I.S. "C. FACCHINETTI" - C.F. 81009250127 C.M. VAIS01900E - A675D78 - Facchinetti

Prot. 0004615/U del 19/05/2025 14:34VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



 
. 

12
. 

BARTOLUCCIO Lucia 3944/E 19 3 

13
. 

MUSARRA Tubbi Maria Cristina 3801/E 18 3 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di 
pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente il termine di 7 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento, la graduatoria e la rispettiva assegnazione dei corsi diventeranno definitivi. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Patrizia Isabella 

                                                                                                                                         Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale  
                                                                                                                                                                                        e norme ad esso connesse 

 
 

4 

I.S.I.S. "C. FACCHINETTI" - C.F. 81009250127 C.M. VAIS01900E - A675D78 - Facchinetti

Prot. 0004615/U del 19/05/2025 14:34VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina


		2025-05-17T17:10:02+0200
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@7bd7d5bd[
  nome=Patrizia
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@38993e3d[
  cognome=Isabella
]
	Firma Elettronica Avanzata di Patrizia Isabella/SBLPRZ77E50Z700R




